
XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Es. A Maschi
Finale

MAN 2'30.29

Serie 1
1 8 INFANTE Francesco 2000 ITA Rapp. Campania 1'18.21 1'19.08 2'37.29
2 5 MARIANI Luigi 2000 ITA Rapp. Umbria 1'18.31 1'20.75 2'39.06
3 4 SACCUZZO Federico 2000 ITA Rapp. Sicilia 1'18.13 1'21.97 2'40.10
4 2 DE LUCA Andrea 2000 ITA Rapp. Puglia 1'18.52 1'21.68 2'40.20
5 3 MOSCA Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'19.88 1'22.02 2'41.90
6 7 ZAUSA Andrea 2000 ITA Rapp. Veneto 1'20.37 1'22.18 2'42.55
7 6 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'19.29 1'27.46 2'46.75

NON CLASSIFICATI

1 CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'19.67 1'27.29 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 06/07/2013 ore 18:14

Serie 2
1 4 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio 1'17.90 1'22.58 2'40.48
2 3 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rapp. Liguria 1'21.66 1'26.60 2'48.26
3 8 BESIA Christian 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'20.49 1'28.17 2'48.66
4 2 CASONI Andrea 2000 ITA Rapp. Marche 1'19.65 1'29.35 2'49.00
5 7 DI BENEDETTO Ernesto 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'23.24 1'28.37 2'51.61
6 5 GABELLI Alessandro 2000 ITA Rapp. Friuli 1'24.11 1'29.82 2'53.93
7 1 SANGIACOMO Davide 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'24.16 1'29.91 2'54.07
8 6 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'23.45 1'31.12 2'54.57

    Pubblicata: 06/07/2013 ore 18:11

Serie 3
1 3 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 1'26.00 1'31.51 2'57.51
2 5 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 1'25.48 1'33.61 2'59.09
3 6 GAMPER Christoph 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'26.72 1'36.51 3'03.23

NON CLASSIFICATI

4 ARTUSO Cristian 2001 ITA Rapp. Calabria 1'25.93 1'32.75 SQ
Falsa partenza
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XIX Campionato Italiano Esordienti "A"
per Squadre Regionali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Es. A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'30.29

1 INFANTE Francesco 2000 ITA Rapp. Campania 1'18.21 1'19.08 2'37.29
2 MARIANI Luigi 2000 ITA Rapp. Umbria 1'18.31 1'20.75 2'39.06
3 SACCUZZO Federico 2000 ITA Rapp. Sicilia 1'18.13 1'21.97 2'40.10
4 DE LUCA Andrea 2000 ITA Rapp. Puglia 1'18.52 1'21.68 2'40.20
5 NANNA Emanuele 2000 ITA Rapp. Lazio 1'17.90 1'22.58 2'40.48
6 MOSCA Giacomo 2000 ITA Rapp. Emilia 1'19.88 1'22.02 2'41.90
7 ZAUSA Andrea 2000 ITA Rapp. Veneto 1'20.37 1'22.18 2'42.55
8 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Rapp. Sardegna 1'19.29 1'27.46 2'46.75
9 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rapp. Liguria 1'21.66 1'26.60 2'48.26

10 BESIA Christian 2000 ITA Rapp. Lombardia 1'20.49 1'28.17 2'48.66
11 CASONI Andrea 2000 ITA Rapp. Marche 1'19.65 1'29.35 2'49.00
12 DI BENEDETTO Ernesto 2000 ITA Rapp. Abruzzo 1'23.24 1'28.37 2'51.61
13 GABELLI Alessandro 2000 ITA Rapp. Friuli 1'24.11 1'29.82 2'53.93
14 SANGIACOMO Davide 2000 ITA Rapp. Basilicata 1'24.16 1'29.91 2'54.07
15 GABRIELLI Matteo 2000 ITA Rapp. Toscana 1'23.45 1'31.12 2'54.57
16 DEL PAPA Nicola 2001 ITA Rapp. Molise 1'26.00 1'31.51 2'57.51
17 PANIERI Nicolas 2000 ITA Rapp. Trentino 1'25.48 1'33.61 2'59.09
18 GAMPER Christoph 2000 ITA Rapp. Alto Adige 1'26.72 1'36.51 3'03.23

NON CLASSIFICATI

CRESTO FERRINO Davide 2000 ITA Rapp. Piemonte 1'19.67 1'27.29 SQ
Nuotata irregolare

ARTUSO Cristian 2001 ITA Rapp. Calabria 1'25.93 1'32.75 SQ
Falsa partenza
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